

複合単価算出表

項目	複合単価 (円)	材料単価 (円)	労務費 (円)	土工費 (円)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
RTZL											
RTZL灯器 埋込型	4,096.80	3,360.00	736.80		1.260	1.440	1.770	1.200			
幹線部ケーブル x2	13.00		13.00		0.114						代価表-30
ケーブル x1 (FEP50)	78.91	35.50	18.81	24.60	0.165						代価表-37
2次側ケーブル 3.0m	194.94		194.94		1.710						
SGP 2"	66.04	33.50	19.84	12.60	0.174						代価表-58
SGP 3"	88.27	50.70	24.97	12.60	0.219						代価表-59
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
AFLケーブル接続材	333.40	265.00	68.40		0.600						
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
RTZL用基礎 Tr別管埋込型	17,329.14	16,680.40	490.53	158.20	2.820	0.888	0.572		0.216	0.926	代価表-14
Tr収納BOX	11,388.98	10,997.00	356.27	35.70	2.124	0.106	1.074		0.216	0.491	代価表-57

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
RCLL											
RCLL灯器 埋込型 W/W	4,216.80	3,480.00	736.80		1.260	1.440	1.770	1.200			
RCLL灯器 埋込型 W/Y	4,216.80	3,480.00	736.80		1.260	1.440	1.770	1.200			
幹線部ケーブル x 2	13.00		13.00		0.114						代価表-30
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
2次側ケーブル 4.0m	214.32		214.32		1.880						
SGP 2"	66.04	33.60	19.84	12.60	0.174						代価表-58
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
AFLケーブル接続材	333.40	265.00	68.40		0.600						
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
RCLL用基礎 Tr別置埋込型	5,576.05	5,366.80	151.85	57.40	0.876	0.206	0.204		0.049	0.340	代価表-54

複合単価算出表

項目	複合単価 (円)	材料単価 (円)	労務費 (円)	土工費 (円)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
TWYL											
TWYL灯器 地上型 B	2,801.62	2,110.00	691.62		1.030	0.900	1.950	1.200			
幹線部ケーブル x 1	6.50		6.50		0.057						代価表-38
幹線部ケーブル x 2	13.00		13.00		0.114						代価表-30
ケーブル x 1 (FEP50)	78.91	35.50	18.81	24.60	0.165						代価表-37
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
SGP 2"	66.04	33.60	19.84	12.60	0.174						代価表-58
2次側ケーブル 10m	156.18		156.18		1.370						
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
AFLケーブル接続材	333.40	265.00	68.40		0.600						
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
TR収納BOX (ベ-33キ)	7,608.98	7,217.00	356.27	35.70	2.124	0.106	1.074		0.216	0.491	代価表-61

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型砕工 (人工)	摘要
TCLL/HSTCLL											
TCLL灯器 埋込型 広 G/	4,164.24	3,480.00	684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
TCLL灯器 埋込型 狭 G/	4,164.24	3,480.00	684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
TCLL灯器 埋込型 広 G/	4,164.24	3,480.00	684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
HSTCLL灯器 埋込型 広	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
HSTCLL灯器 埋込型 狭	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
HSTCLL灯器 埋込型 広	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
HSTCLL灯器 埋込型 狭	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
幹線部ケーブル x 2	13.00		13.00		0.114						代価表-30
ケーブル x 2 (3") APRO	101.27	50.70	37.96	12.60	0.333						代価表-36
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
ケーブル x 1 (FEP50)	78.91	35.50	18.81	24.60	0.165						代価表-37
2次側ケーブル 2.0m	175.56		175.56		1.540						
2次側ケーブル 3.0m	194.94		194.94		1.710						
2次側ケーブル 4.0m	214.32		214.32		1.880						
2次側ケーブル 5.0m	233.70		233.70		2.050						
2次側ケーブル 6.0m	253.08		253.08		2.220						

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
SGP 2"	66.04	33.60	19.84	12.60	0.174						代価表-58
SGP 3"	88.27	50.70	24.97	12.60	0.219						代価表-59
フレキ 2"	1,092.31	1,067.00	25.31		0.222						
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
AFLケーブル接続材	333.40	265.00	68.40		0.600						
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
Tr収納BOX	11,388.98	10,997.00	356.27	35.70	2.124	0.106	1.074		0.216	0.491	代価表-57
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
TCLL用基礎 Tr収納埋込型	3,187.09	3,011.70	117.99	57.40	0.579	0.206	0.204		0.049	0.340	代価表-13
TCLL用基礎 Tr別置埋込型	5,576.05	5,366.80	151.85	57.40	0.876	0.206	0.204		0.049	0.340	代価表-54
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
STBL											
STBL灯器 埋込型 R	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
STBL灯器 地上型 R	691.62		691.62		1.080	0.900	1.950	1.200			
TCLL灯器 埋込型 広 G/	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
TCLL灯器 埋込型 狭 G/	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
TCLL灯器 埋込型 広 G/	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
TCLL灯器 埋込型 狭 G/	684.24		684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
幹線部ケーブル x 2	13.00		13.00		0.114						代価表-30
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
2次側ケーブル 10m	156.18		156.18		1.370						
2次側ケーブル 20m	175.56		175.56		1.540						
2次側ケーブル 30m	194.94		194.94		1.710						
2次側ケーブル 40m	214.32		214.32		1.880						
SGP 2"	66.04	33.60	19.84	12.60	0.174						代価表-58
SGP 3"	88.27	50.70	24.97	12.60	0.219						代価表-59
配管付属品											

AFL

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
ハンドホール 400x400x500	1,282.05	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
Tr収納BOX	11,388.98	10,997.00	356.27	35.70	2.124	0.106	1.074		0.216	0.491	代価表-57
AFLケーブル接続材	333.40	265.00	68.40		0.600						
フラグレセツプ	136.80		136.80		1.200						
STBL用基礎 Tr別置地上型	5,714.95	5,486.80	170.75	57.40	0.876	0.506	0.204		0.049	0.340	代価表-55
STBL用基礎 Tr別置埋込型	5,576.05	5,366.90	151.85	57.40	0.876	0.206	0.204		0.049	0.340	代価表-54
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
T I S L											
T I S L 灯器 埋込型 Y	4,164.24	3,480.00	684.24		1.080	1.080	1.590	1.200			
2次側ケーブル 30m	194.94		194.94		1.710						
SGP 3"	88.27	50.70	24.97	12.60	0.219						代価表-59
配管付属品											
T r 収納BOX	11,388.98	10,997.00	356.27	35.70	2.124	0.106	1.074		0.216	0.491	代価表-57
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
T I S L 用蒸気 T r 収納埋込型	15,147.49	14,554.50	434.79	158.20	2.331	0.888	0.572		0.216	0.926	代価表-56
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (円)	材料単価 (円)	労務費 (円)	土工費 (円)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
TXGS											
TXGS灯器 2-SYMBOLS	132.30		132.30		0.750		0.900				
TXGS灯器 3-SYMBOLS	132.30		132.30		0.750		0.900				
TXGS灯器 4-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
TXGS灯器 5-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
TXGS灯器 6-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
TXGS灯器 7-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
TXGS灯器 8-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
TXGS灯器 9-SYMBOLS	165.00		165.00		0.900		1.200				
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
フレキ 3"	2,275.68	2,236.00	39.67		0.348						
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
TXGS用基礎 2-SYMBOLS	3,787.67	3,477.30	260.07	50.30	1.278	0.422	0.488			0.855	代価表-18
TXGS用基礎 3-SYMBOLS	4,228.18	3,870.30	297.58	60.30	1.278	0.562	0.648			1.134	代価表-19
TXGS用基礎 4-SYMBOLS	4,694.72	4,289.40	335.02	70.30	1.278	0.701	0.808			1.413	代価表-20

AFL

複合單價算出表

項目	複合單價 (元)	材料單價 (元)	勞務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
TXGS用基礎 5-SYMBOLS	5,135.29	4,682.40	372.49	80.40	1.278	0.840	0.967			1.693	代價表-21
TXGS用基礎 6-SYMBOLS	5,575.73	5,075.40	409.93	90.40	1.278	0.979	1.127			1.972	代價表-22
TXGS用基礎 7-SYMBOLS	6,032.63	5,468.40	447.32	116.90	1.278	1.118	1.286			2.251	代價表-15
TXGS用基礎 8-SYMBOLS	6,475.51	5,861.50	484.90	129.10	1.278	1.258	1.446			2.531	代價表-17
TXGS用基礎 9-SYMBOLS	6,917.55	6,254.50	522.35	140.70	1.278	1.397	1.606			2.810	代價表-51
消耗品雜材料											
予備品											
撥入費 (重機損料含む)											
合計											

複合単価算出表

項目	複合単価 (円)	材料単価 (円)	労務費 (円)	土工費 (円)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
FLO											
FLO灯器 (ポール、灯器含む)	317,037.00	309,000.00	8,037.00		51.000		42.750				
FLO制御関連機器 (LAN)											
FLO用屋外キュービクル	2,926.80		2,926.80		15.000		23.400				
FLO用手元開閉器盤	292.80		292.80		1.200		3.000				
XLPE/PVC 4' - 2c	12.92	7.10	5.81		0.051						
XLPE/PVC 6' - 2c	16.39	9.20	7.18		0.063						
XLPE/PVC 10' - 2c	21.37	13.50	7.87		0.069						
XLPE/PVC 16' - 2c	29.52	19.60	9.92		0.087						
XLPE/PVC 35' - 2c	53.10	36.00	17.10		0.150						
XLPE/PVC 25' - 3c	56.08	40.00	16.07		0.141						
XLPE/PVC 10' - 4c	35.97	24.00	11.97		0.105						
XLPE/PVC 16' - 4c	50.31	35.60	14.71		0.129						
XLPE/PVC 25' - 4c	72.26	53.10	19.15		0.168						
XLPE/PVC 35' - 4c	96.21	70.90	25.31		0.222						
(FEP80)	29.55	21.00	8.55		0.075						
配管付属品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
埋設地線 H-1.4	11.95	7.50	4.45		0.039						
埋設ケーブル	15.59	14.22	1.37		0.012						
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
マンホール B	18,109.17	14,415.70	2,706.56	986.90	11.328	3.087	6.310	1.821	10,406	代価表-3	
屋外キュービクル用基礎	9,668.93	8,883.50	422.43	363.00		2.838	1.076	1.059	1,512	代価表-27	
FLOポール用基礎	57,460.99	50,735.40	2,574.59	4,151.00		15.412	6.429	9.442	7,946	代価表-23	
FLOポール用基礎地盤改良費	40,000.00	40,000.00									
FLOポールフェンス	17,560.00	16,000.00	1,560.00				30,000				
建柱費 (重機損料含む)											
掘削	32.00	32.00									
山砂	265.00	265.00									
埋戻	20.46	20.46									
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
VDGS											
VDGS 機器	2,540.00		2,540.00		20.000		5.000				
VDGS制御SYSTEM											
XLPE/PVC 10' - 2c	21.37	13.50	7.87		0.069						
XLPE/PVC 16' - 2c	29.52	19.60	9.92		0.087						
XLPE/PVC 25' - 2c	41.16	28.50	12.65		0.111						
CPEV-S 1.2-3p	26.54	17.30	9.23		0.081						
CPEV 0.5-10p	17.04	10.20	6.84		0.060						
(E31)	38.29	14.00	24.28		0.213						
フレキ 2"	1,092.31	1,067.00	25.31		0.222						
配管付属品											
ブルボックス 200x200x200	216.60	114.00	102.60		0.900						
VDGS灯器支持材											
消耗品雑材料											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測定 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
ASIS											
ASIS灯器 建屋付	351.60		351.60		2.400		1.500				
ASIS灯器 ポール付	421.92		421.92		2.880		1.800				
XLPE/PVC 10' - 2c	21.37	13.50	7.87		0.069						
XLPE/PVC 16' - 2c	29.52	19.60	9.92		0.087						
XLPE/PVC 25' - 2c	41.16	28.50	12.65		0.111						
(E31)	38.29	14.00	24.28		0.213						
配管付属品											
ブルボックス 200x200x200	216.60	114.00	102.60		0.900						
ASIS灯器支持材											
ASIS用ポール	17,461.60	16,000.00	1,461.60		10,440		5,220				
ASIS用ポール用基礎	11,057.08	9,121.90	863.87	1,071.30		2,886	3,479		1,195	5,670	代価表-25
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22,890		21,480				代価表-1
ハンドポール 600x600x900	2,738.04	2,389.00	196.44	152.60		0,407	0,950			1,663	代価表-24

複合単価算出表

項目	複合単価 (円)	材料単価 (円)	労務費 (円)	土工費 (円)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
ABN											
ABN灯器	7,272.00		7,272.00		37.800	39.600	9.000				
							高工				
ABN用キュービクル	3,293.84		3,293.83		21.252		16.752				
幹線部10kV CV38* - 3	190.26	167.00	23.26		0.204						代価表-47
幹線部 CPEV-S1. 2-5	31.24	22.00	9.23		0.081						
10kV CV38* - 3c	292.37	202.50	35.57	54.30	0.312						代価表-48
CV14* - 3c (FEP30)	109.10	60.90	23.60	24.60	0.207						代価表-49
CPEV-S1. 2-5P (FE)	72.57	33.60	14.36	24.60	0.126						代価表-60
配管付属品											
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
ABN用ポール	6,300.00		6,300.00		45.000		22.500				
ハンドホール 600x600x900	2,738.04	2,389.00	196.44	152.60		0.407	0.950			1.663	代価表-24
ABNポール用基礎	288,313.37	264,746.50	9,866.57	13,700.30		87.951	18.839		19.796	26.040	代価表-26
キュービクル用基礎	9,668.93	8,883.50	422.43	363.00		2.838	1.076		1.059	1.512	代価表-27

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
WD I L											
WD I L 灯器	1,089.00		1,089.00		7.500		4.500				
幹線部 CV 2 2' - 2 c	38.42	28.50	9.92		0.087						
CV 2 2' - 2 c (FEP 50)	110.83	64.00	22.23	24.60	0.195						代価表-50
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
WD I L 基礎	5,858.79	5,119.10	383.29	356.40		1.690	1.432		0.409	2.363	代価表-28
WIND CONE I 事	37,433.20	29,684.80	5,408.29	2,340.10		12.288	75.369			9.794	代価表-29
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
車両通路待機位置灯											
車両通路待機位置灯灯器	258.30		258.30		0.750		1.350	0.300			
ケーブル x 2 (FEP80)	94.66	42.70	27.36	24.60	0.240						代価表-31
配管付属品											
ハンドホール 400x400x500	1,282.06	1,094.10	150.16	37.80	0.750	0.081	0.331			0.580	代価表-10
プラグレセップ	136.80		136.80		1.200						
接地極	9,041.42	5,315.00	3,726.42		22.890		21.480				代価表-1
灯器用基礎 地上型 (HH内蔵)	6,181.00	5,741.20	384.99	54.80	2.538	0.204	0.461			0.806	代価表-16
消耗品雑材料											
予備品											

複合単価算出表

項目	複合単価 (元)	材料単価 (元)	労務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型枠工 (人工)	摘要
CCR, 制御設備(BRITTE)											
CCR 4 kVA	981.00		981.00		4.500		9.000				
CCR 7.5 kVA	981.00		981.00		4.500		9.000				
CCR 10 kVA	981.00		981.00		4.500		9.000				
CCR 20 kVA	1,137.00		1,137.00		4.500		12.000				
CCR 25 kVA	1,215.00		1,215.00		4.500		13.500				
CCR 30 kVA	1,215.00		1,215.00		4.500		13.500				
CIRCUIT SELECTOR	654.00		654.00		3.000		6.000				
CONTROL SYSTEM (BRITTE)											
CONTROL SYSTEM (BRITTE) 工事費											
ケーブル及び配管 (屋内)											
消耗品雑材料											
予備品											

POWER

複合單價算出表

項目	複合單價 (元)	材料單價 (元)	勞務費 (元)	土工費 (元)	電工 (人工)	特殊 (人工)	普通 (人工)	測量 (人工)	鉄筋工 (人工)	型砕工 (人工)	摘要
受配電設備 (MAIN AFL SUI)											
高压受電盤	2,926.80		2,926.80		15,000		23,400				
高压計器盤	1,074.00		1,074.00		6,000		7,500				
高压ギ電盤	1,074.00		1,074.00		6,000		7,500				
低压配電盤	1,230.00		1,230.00		6,000		10,500				
Tr 1000kVA 3相	3,937.20		3,937.20		22,440		26,520				
盤付腐品											
配管材											
配線材											
端末処理材											
接地材											
消耗品雜材料											

代 價 表



代価表-1	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工									
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
接地極																
接地極鋼板 900x1.5t	1	枚	1,336.5	1,336.5			1.530	1.530						3.580	3.580	
減断式接地棒 10x1.5m	5	本	70.4	352.0			0.287	1.435								
同上 J-1 端子	5	個	34.9	174.5												
接地埋設標	1	本	135.1	135.1			0.200	0.200								
接地線 H-14	50	m	7.5	375.0			0.013	0.650								
接地低域材	1	式	284.4	284.4												
合計				2,657.5			3.815							3.580		
人工				5,315.0			22,890							21,480		

代価表-2	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工									
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
マンホール A																
鉄筋	0.63	t	2,962.0	1,871.4										0.260	0.164	
生コン	7.05	m3	1,360.0	9,588.0					0.160	1.128						
スチコン	0.35	m3	1,040.0	366.1					0.160	0.056						
グリ石	1.06	m3	118.0	124.6												
型枠	56.90	m2	3.0	170.7									0.040	2.276		0.070
掘削	30.54	m3	32.0	977.2												
埋戻	15.33	m3	21.0	321.9												
鉄管 600φ	1	個	1,180.0	1,180.0												
ケ-7 770φ W=800 (Zn)	10	m	222.0	2,220.0			0.496	4.960								
770φ用支柱 H:1.8m	15	m	37.0	555.0			0.100	1.500								
ハ-170φ (FEP80)	100	個	22.0	2,200.0												
合計				18,275.8			6.460		1.184				2.440			3.983
人工				1,299.1			19,380		3.553				7.321			11,949

代価表-3	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
マンホール B																		
鉄筋	0.47	t	2,962.0	1,382.7								0.260	0.121			1.300	0.607	
生コン	6.13	m3	1,360.0	8,338.2							0.160	0.981						
スチコン	0.30	m3	1,040.0	312.0							0.160	0.048						
グリ石	0.90	m3	118.0	106.2														
型枠	49.55	m2	3.0	148.7								0.040	1.982				0.070	3.469
掘削	23.71	m3	32.0	758.7														
埋戻	10.87	m3	21.0	228.2														
鉄77 600φ	1	個	1,180.0	1,180.0														
ケーシング W=800 (Zn)	6	m	222.0	1,332.0			0.496	2.976										
ソケット支柱 H:1.8m	8	m	37.0	296.0			0.100	0.800										
ハブボックス (FEP80)	60	個	22.0	1,320.0														
合計				14,415.7				3.776	1.029	3.087	2.103	0.607	3.469					
人工				986.9				11.328	6.310	1.821	10.406							

代価表-4	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
PALS基礎 CENTER LINE																		
鉄筋	0.25	t	2,962.0	728.4								0.260	0.064			1.300	0.320	
生コン	9.74	m3	1,360.0	13,246.4							0.160	1.558						
スチコン	0.59	m3	1,040.0	613.6							0.160	0.094						
グリ石	1.18	m3	118.0	139.2														
型枠	17.90	m2	3.0	53.7								0.040	0.716				0.070	1.253
掘削	16.48	m3	32.0	527.4														
埋戻	4.97	m3	21.0	104.4														
灯器ベース	5	個					0.250	1.250				0.300	1.500					
70mm配管	6	m					0.300	1.800										
鉄77 400x400	2	個	860.0	1,720.0			0.250	0.500										
70mmパイプ 2"	6	個	26.1	156.6														
配管 3"	17	m	43.2	734.4			0.060	1.020										
70x3"	5	個	2,236.0	11,180.0			0.116	0.580										
可撓パイプ	6	個																
合計				28,572.3				5.150	1.653	4.958	2.280	0.320	1.253					
人工				631.7				15.450	6.840	0.959	3.759							

代価表-5	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工		
PALS基礎 SIDE ROW																				
鉄筋	0.21	t	2,962.0	617.6										0.260	0.054			1.300	0.271	
生コン	8.22	m3	1,360.0	11,179.2							0.160	1.315								
スチコン	0.50	m3	1,040.0	520.0							0.160	0.080								
グリ石	0.99	m3	118.0	116.8										0.040	0.608				0.070	1.064
型枠	15.20	m2	3.0	45.6																
掘削	13.95	m3	32.0	446.4																
埋戻	4.24	m3	21.0	89.0																
灯器ベース	3	個						0.250	0.750											
TM:配管	3	m						0.300	0.900											
鉄77 400x400	2	個	860.0	1,720.0				0.250	0.500											
ノールバント 2"	3	個	26.1	78.3																
配管 3"	7	m	43.2	302.4				0.060	0.420											
7Lx 3"	4	個	2,236.0	8,944.0				0.116	0.464											
可検キャリガ	3	個																		
合計				23,523.9					3.034		1.395	1.562							0.271	1.064
人工				535.4					9.102		4.186	4.687							0.813	3.192

代価表-6	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工														
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工			
PALS基礎 150m CROSS BAR																					
鉄筋	1.03	t	2,962.0	3,057.1										0.260	0.268				1.300	1.342	
生コン	44.14	m3	1,360.0	60,030.4							0.160	7.062									
スチコン	2.59	m3	1,040.0	2,693.6							0.160	0.414									
グリ石	5.17	m3	118.0	610.1										0.040	2.984					0.070	5.222
型枠	74.60	m2	3.0	223.8																	
掘削	73.05	m3	32.0	2,337.6																	
埋戻	21.15	m3	21.0	444.2																	
灯器ベース	19	個						0.250	4.750												
TM:配管	20	m						0.300	6.000												
鉄77 400x400	6	個	860.0	5,160.0				0.250	1.500												
ノールバント 2"	20	個	26.1	522.0																	
配管 3"	45	m	43.2	1,944.0				0.060	2.700												
7Lx 3"	12	個	2,236.0	26,832.0				0.116	1.392												
可検キャリガ	20	個																			
合計				101,072.9					16.342		7.477	8.952							1.342	5.222	
人工				2,781.8					49.026		22.430	26.857							4.025	15.666	

代価表-7	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工		
PALS基礎 300m CROSS BAR																				
鉄筋	1.18	t	2,962.0	3,496.0										0.260	0.307			1.300	1.534	
生コン	50.75	m3	1,360.0	69,020.0					0.160	8.120										
ステコン	2.97	m3	1,040.0	3,088.8					0.160	0.475										
グリ石	5.93	m3	118.0	699.7										0.040	3.416				0.070	5.978
型枠	85.40	m2	3.0	256.2																
掘削	83.63	m3	32.0	2,676.2																
埋戻	23.98	m3	21.0	503.6																
灯器へ-ス	21	個						0.250	5.250					0.300	6.300					
7M:配管	22	m						0.300	6.600											
鉄77 400x400	6	個	860.0	5,160.0				0.250	1.500											
1-7M'スト' 2"	22	個	26.1	574.2																
配管 3"	58	m	43.2	2,505.6				0.060	3.480											
7M' 3"	9	個	2,236.0	20,124.0				0.116	1.044											
可接77'リング	22	個																		
合計				104,924.6					17.874	8.595				10.023					1.534	5.978
人工			土工費	3,179.7					53.622	25.786				30.069					4.603	17.934

代価表-8	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工		
SFL埋込型灯器用基礎																				
鉄筋	0.01	t	2,962.0	37.0										0.260	0.003			1.300	0.016	
生コン	0.37	m3	1,360.0	503.2					0.160	0.059										
ステコン	0.06	m3	1,040.0	62.4					0.160	0.010										
グリ石	0.12	m3	118.0	14.2										0.040	0.065				0.070	0.113
型枠	1.62	m2	3.0	4.9																
掘削	1.30	m3	32.0	41.6																
埋戻	0.75	m3	21.0	15.8																
灯器へ-ス(浅型)	1	個																		
配管 2"	1	m	26.1	26.1				0.045	0.045											
7M' 2"	2	個	1,067.0	2,134.0				0.074	0.148											
57抜き	1	ヶ所	230.0	230.0																
合計				3,011.7					0.193	0.069				0.068					0.016	0.113
人工			土工費	57.4					0.579	0.206				0.204					0.049	0.340

代価表-9	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
SFL電源部用基礎																		
生コン	0.17	m3	1,360.0	231.2						0.160	0.027							
スチコン	0.03	m3	1,040.0	31.2					0.160	0.005								
グリス	0.06	m3	118.0	7.1														
型枠	1.51	m2	3.0	4.5							0.040	0.060					0.070	0.106
掘削	0.81	m3	32.0	25.9														
埋戻	0.55	m3	21.0	11.6														
ノールバンド 2"	2	個	26.1	52.2														
7Mφ 2"	2	個	1,067.0	2,134.0				0.074	0.148									
合計				2,460.2					0.148	0.032		0.060						0.106
人工			土工費	37.5					0.444	0.096		0.181						0.317

代価表-10	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
バンド 400x400x500																		
生コン	0.14	m3	1,360.0	185.0						0.160	0.022							
スチコン	0.03	m3	1,040.0	33.3					0.160	0.005								
グリス	0.06	m3	118.0	7.6														
型枠	2.76	m2	3.0	8.3							0.040	0.110					0.070	0.193
掘削	0.84	m3	32.0	26.8														
埋戻	0.52	m3	21.0	11.0														
鉄7φ 400x400	1	個	860.0	860.0				0.250	0.250									
合計				1,094.1					0.250	0.027		0.110						0.193
人工			土工費	37.8					0.750	0.081		0.331						0.580

代価表-1.1	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工									
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	型枠工	人工
PAPI用基礎																
鉄筋	0.08	t	2,962.0	233.4												
生コン	1.17	m3	1,360.0	1,591.2										1.300	0.102	
ステコン	0.11	m3	1,040.0	114.4					0.160	0.187						
グリ石	0.21	m3	118.0	24.8												
型枠	5.40	m2	3.0	16.2										0.040	0.216	0.070
掘削	3.09	m3	32.0	98.9												
埋戻	1.60	m3	21.0	33.6												
灯器ベース	1	個						0.250	0.250							
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060							
可変アップリク	4	個														
合計				2,023.2				0.310	0.205	0.205	0.310	0.205	0.536	0.102	0.378	
人工			土工費	132.5				0.930	0.614	0.614	1.609	0.307	1.134			

代価表-1.2	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工									
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	型枠工	人工
地上型灯器用基礎(ノーマット使用型)(REDL.TWYL)																
生コン	0.08	m3	1,360.0	108.8												
ステコン	0.02	m3	1,040.0	20.8					0.160	0.013						
グリ石	0.04	m3	118.0	4.7					0.160	0.003						
型枠	0.96	m2	3.0	2.9										0.040	0.038	0.070
掘削	0.45	m3	32.0	14.4												
埋戻	0.30	m3	21.0	6.3												
可変アップリク	1	個														
ノーマット 2"	1	個	26.1	26.1												
合計				163.3					0.016	0.016	0.038	0.038	0.067			
人工			土工費	20.7					0.048	0.048	0.115	0.115	0.202			

代価表-13	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																							
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工												
埋込型灯器用基礎 (TCLL一部)																														
鉄筋	0.01	t	2,962.0	37.0							0.260	0.003																		
生コン	0.37	m3	1,360.0	503.2					0.160	0.059																				
ステンコン	0.06	m3	1,040.0	62.4					0.160	0.010																				
グリ石	0.12	m3	118.0	14.2							0.040	0.065						0.070	0.113											
型枠	1.62	m2	3.0	4.9																										
掘削	1.30	m3	32.0	41.6																										
埋戻	0.75	m3	21.0	15.8																										
灯器ベース(深型)	1	個																												
配管 2"	1	m	26.1	26.1				0.045	0.045																					
7ヶ所	2	個	1,067.0	2,134.0				0.074	0.148																					
7ヶ所	1	ヶ所	230.0	230.0																										
合計				3,011.7				0.193	0.069	0.069	0.068							0.016	0.113											
人工				57.4				0.579	0.206	0.204								0.049	0.340											

代価表-14	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																						
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工											
RTZL灯器用基礎																													
鉄筋	0.06	t	2,962.0	164.1							0.260	0.014																	
生コン	1.62	m3	1,360.0	2,203.2					0.160	0.259																			
ステンコン	0.23	m3	1,040.0	239.2					0.160	0.037																			
グリ石	0.46	m3	118.0	54.3							0.040	0.176						0.070	0.309										
型枠	4.41	m2	3.0	13.2																									
掘削	3.90	m3	32.0	124.8																									
埋戻	1.59	m3	21.0	33.4																									
灯器ベース	3	個																											
配管 2"	4	m	26.1	104.4				0.045	0.180																				
7ヶ所	4	個	1,067.0	4,268.0				0.074	0.296																				
7ヶ所	4	個	2,236.0	8,944.0				0.116	0.464																				
7ヶ所	3	ヶ所	230.0	690.0																									
合計				16,680.4				0.940	0.296	0.191								0.072	0.309										
人工				158.2				2.820	0.888	0.572								0.216	0.926										

代価表-15	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	礎工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
TXGS灯器用蒸礎(7-SYMBOLS)																		
生コン	1.95	m3	1,360.0	2,652.0														
スチコン	0.38	m3	1,040.0	395.2					0.160	0.312								
グリ石	0.71	m3	118.0	83.8										0.040	0.429		0.070	0.750
型枠	10.72	m2	3.0	32.2														
掘削	3.41	m3	32.0	109.1														
埋戻	0.37	m3	21.0	7.8														
灯器ベース	1	個						0.250	0.250									
ベースプレート	1	個																
ノーマント 2"	1	個	26.1	26.1														
7L4 3"	1	個	2,236.0	2,236.0				0.116	0.116									
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060									
合計				5,468.4					0.426	0.373				0.429				0.750
人工			土工費	116.9					1.278	1.118				1.286				2.251

代価表-16	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
RUNWAY GUARD LIGHTS灯器用蒸礎																		
生コン	0.37	m3	1,360.0	503.2						0.160	0.059							
スチコン	0.06	m3	1,040.0	58.2						0.160	0.009							
グリ石	0.12	m3	118.0	14.2														
型枠	3.84	m2	3.0	11.5														
掘削	1.25	m3	32.0	40.0														
埋戻	0.70	m3	21.0	14.8										0.040	0.154		0.070	0.269
TM配管	1	m																
鉄79 400x400	1	個	860.0	860.0				0.300	0.300									
ノーマント 2"	1	個	26.1	26.1				0.250	0.250									
7L4 2"	4	個	1,067.0	4,268.0				0.074	0.296									
可接カブリンガ	1	個																
合計				5,741.2					0.846	0.068				0.154				0.269
人工			土工費	54.8					2.538	0.204				0.461				0.806

代価表-17	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
TXGS灯器用基礎 (8-SYMBOLS)																		
生コン	2.19	m3	1,360.0	2,978.4														
スチコン	0.43	m3	1,040.0	447.2					0.160	0.350								
グリ石	0.80	m3	118.0	94.4					0.160	0.069								
型枠	12.05	m2	3.0	36.2							0.040	0.482					0.070	0.844
掘削	3.79	m3	32.0	121.3														
埋戻	0.37	m3	21.0	7.8														
灯器ベース	1	個						0.250	0.250									
ベースプレート	1	個																
ノーマント 2"	1	個	26.1	26.1														
フレキ 3"	1	個	2,236.0	2,236.0				0.116	0.116									
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060									
合計				5,861.5					0.426	0.419		0.482						0.844
人工			土工賃	129.1					1.278	1.258		1.446						2.531

代価表-18	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
TXGS灯器用基礎 (2-SYMBOLS)																		
生コン	0.75	m3	1,360.0	1,020.0						0.160	0.120							
スチコン	0.13	m3	1,040.0	135.2					0.160	0.021								
グリ石	0.26	m3	118.0	30.7														
型枠	4.07	m2	3.0	12.2							0.040	0.163					0.070	0.285
掘削	1.40	m3	32.0	44.8														
埋戻	0.26	m3	21.0	5.5														
灯器ベース	1	個						0.250	0.250									
フレキ 3"	1	個	2,236.0	2,236.0				0.116	0.116									
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060									
合計				3,477.3					0.426	0.141		0.163						0.285
人工			土工賃	50.3					1.278	0.422		0.488						0.855

代価表-19	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工										
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工
TXGS灯器用基礎 (3-SYMBOLS)																	
生コン	0.99	m3	1,360.0	1,346.4													
スチコン	0.18	m3	1,040.0	187.2					0.160	0.158							
グリ石	0.35	m3	118.0	41.3													
型枠	5.40	m2	3.0	16.2										0.040	0.216		0.070
掘削	1.74	m3	32.0	55.7													
埋戻	0.22	m3	21.0	4.6													
灯器ベース	1	個						0.250	0.250								
フレキ 3"	1	個	2,236.0	2,236.0				0.116	0.116								
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060								
合計				3,870.3				0.426	0.426	0.187	0.216						0.378
人工			土工費	60.3				1.278	0.562		0.648						1.134

代価表-20	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工										
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工
TXGS灯器用基礎 (4-SYMBOLS)																	
生コン	1.23	m3	1,360.0	1,672.8						0.160	0.197						
スチコン	0.23	m3	1,040.0	239.2					0.160	0.037							
グリ石	0.44	m3	118.0	51.9													
型枠	6.73	m2	3.0	20.2										0.040	0.269		0.070
掘削	2.08	m3	32.0	66.6													
埋戻	0.18	m3	21.0	3.8													
灯器ベース	1	個						0.250	0.250								
ベースプレート	1	個															
ノックアウト 2"	1	個	26.1	26.1													
フレキ 3"	1	個	2,236.0	2,236.0				0.116	0.116								
配管 3"	1	m	43.2	43.2				0.060	0.060								
合計				4,289.4				0.426	0.426	0.234	0.269						0.471
人工			土工費	70.3				1.278	0.701		0.808						1.413

代価表-2 1	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
T X G S 灯器用基礎 (5-SYMBOLS)																		
生コン	1.47	m3	1,360.0	1,999.2														
スチコン	0.28	m3	1,040.0	291.2														
グリス	0.53	m3	118.0	62.5														
型枠	8.06	m2	3.0	24.2														
掘削	2.42	m3	32.0	77.4														
埋戻	0.14	m3	21.0	2.9														
灯器ベース	1	個								0.250	0.250							
ベースプレート	1	個																
ノーマルト 2"	1	個	26.1	26.1														
フレク 3"	1	個	2,236.0	2,236.0						0.116	0.116							
配管 3"	1	m	43.2	43.2						0.060	0.060							
合計				4,682.4							0.426	0.280						0.322
人工				80.4							1.278	0.840						0.967

代価表-2 2	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工												
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工	
T X G S 灯器用基礎 (6-SYMBOLS)																			
生コン	1.71	m3	1,360.0	2,325.6															
スチコン	0.33	m3	1,040.0	343.2															
グリス	0.62	m3	118.0	73.2															
型枠	9.39	m2	3.0	28.2															
掘削	2.76	m3	32.0	88.3															
埋戻	0.10	m3	21.0	2.1															
灯器ベース	1	個								0.250	0.250								
ベースプレート	1	個																	
ノーマルト 2"	1	個	26.1	26.1															
フレク 3"	1	個	2,236.0	2,236.0						0.116	0.116								
配管 3"	1	m	43.2	43.2						0.060	0.060								
合計				5,075.4							0.426	0.326						0.376	
人工				90.4							1.278	0.979						1.127	

代価表-23	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
F.L.Oボール用基礎																		
鉄筋	2.42	t	2,962.0	7,171.0								0.260	0.629			1.300	3.147	
生コン	29.55	m3	1,360.0	40,188.0					0.160	4.728								
スチコン	2.56	m3	1,040.0	2,660.3					0.160	0.409								
グリ石	5.11	m3	118.0	602.5														
型枠	37.84	m2	3.0	113.5								0.040	1.514				0.070	2.649
掘削	91.29	m3	32.0	2,921.3														
埋戻	58.56	m3	21.0	1,229.7														
合計				50,735.4					5.137	2.143						3.147	2.649	
人工			土工費	4,151.0					15.412	6.429						9.442	7.946	

代価表-24	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
ハットネール 600x600x900																		
生コン	0.78	m3	1,360.0	1,055.4					0.160	0.124								
スチコン	0.07	m3	1,040.0	74.9					0.160	0.012								
グリ石	0.14	m3	118.0	17.0														
型枠	7.92	m2	3.0	23.8								0.040	0.317				0.070	0.554
掘削	3.40	m3	32.0	108.8														
埋戻	2.08	m3	21.0	43.8														
合計				2,389.0					0.136	0.317							0.554	
人工			土工費	152.6					0.407	0.950							1.663	

代価表-25	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																															
			単価	金額	単価	金額	型工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工																				
A S I S ボール用基礎																																						
鉄筋	0.31	t	2,962.0	907.6										0.260	0.080																							
生コン	5.50	m3	1,360.0	7,480.0									0.160	0.880																								
スチコン	0.51	m3	1,040.0	532.5									0.160	0.082																								
グリ石	1.02	m3	118.0	120.8																																		
型枠	27.00	m2	3.0	81.0																																		
掘削	23.00	m3	32.0	736.0																																		
埋戻	15.97	m3	21.0	335.3																																		
合計				9,121.9										0.962	1.160																							
人工				土工費 1,071.3										2.886	3.479																							

代価表-26	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																																					
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工																										
A B N ボール用基礎																																												
鉄筋	5.08	t	2,962.0	15,035.1																																								
生コン	###	m3	1,360.0	243,440.0									0.160	28.640																														
スチコン	4.23	m3	1,040.0	4,401.3									0.160	0.677																														
グリ石	12.70	m3	118.0	1,498.1																																								
型枠	###	m2	3.0	372.0																																								
掘削	###	m3	32.0	10,756.1																																								
埋戻	###	m3	21.0	2,944.2																																								
合計				264,746.5										29.317	6.280																													
人工				土工費 13,700.3										87.951	18.839																													

代価表-29	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工									
			単価	金額	単価	金額	測量工	普通工	特殊工	人工	測量工	普通工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
WIND CONE工事																
生コン	9.75	m3	1,360.0	13,260.0												
スチコン	1.09	m3	1,040.0	1,133.6					0.160	1.560						
グリ石	31.46	m3	118.0	3,712.3					0.160	0.174						
型枠	46.64	m2	3.0	139.9							0.040	1.866			0.070	3.265
掘削	66.75	m3	32.0	2,136.0												
埋戻	9.72	m3	21.0	204.1												
アスファルト	14.76	m3	775.0	11,439.0					0.160	2.362						
暴だし	#####	m									0.055	23.257				
合計				29,684.8						4.096		25.123				3.265
人工				土工費 2,340.1						12.288		75.369				9.794

代価表-30	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工										
			単価	金額	単価	金額	測量工	普通工	特殊工	人工	測量工	普通工	鉄筋工	人工	型枠工	人工	
幹線ケーブル x 2																	
6KV AELケーブル	2	m			8.75	17.50	0.019	0.038									
管路	1	式		幹線工事													
掘削, 土工関係	1	式		幹線工事													
合計						17.50	0.038										
人工							0.114										

代価表-3 1	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工										
			単価	金額	単価	金額	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	型枠工	人工		
ケーブル x2 (FEP80) (PALS, PAPI, RTHL/RENL, RCLL, IWYL, JCLL, STBL, TXGS, 車両道路待機位置灯)																	
6kV APLケーブル	2	m			8.75	17.50	0.019	0.038									
(FEP 80)	1	m	21.0	21.0			0.025	0.025									
埋設ケーブル	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004									
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013									
山砂	0.04	m3	265.0	10.6													
掘削	0.28	m3	32.0	9.0													
埋戻	0.24	m3	21.0	5.0													
合計				42.7		17.50		0.080									
人工			土工費	24.6		17.50		0.240									

代価表-3 2	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工										
			単価	金額	単価	金額	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	型枠工	人工		
幹線部 XLPE/PVC 35'-4c + PVC 4'-16c (SFL)																	
XLPE/PVC 35'-4c	1	m	70.9	70.9			0.074	0.074									
PVC 4'-16c	1	m	38.4	38.4			0.066	0.066									
合計				109.3				0.140									
人工								0.420									

代碼表-33	數量	單位	現地費(元)		DM		人工											
			單價	金額	單價	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鐵筋工	人工	型檢工	人工
XLPE/PVC10'-4c(FEP50) + PVC4'-16c(FEP50) (SFL)																		
	1	m	24.0	24.0			0.035	0.035										
XLPE/PVC 10'-4c	1	m	38.4	38.4			0.066	0.066										
PVC 4'-16c																		
(FEP50)	2	m	13.8	27.6			0.019	0.038										
埋設7"	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004										
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013										
山砂	0.06	m3	265.0	15.9														
掘削	0.35	m3	32.0	11.2														
埋屎	0.29	m3	21.0	6.1														
合計				117.8				0.156										
人工			士工費	27.1				0.468										

代碼表-34	數量	單位	現地費(元)		DM		人工											
			單價	金額	單價	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鐵筋工	人工	型檢工	人工
XLPE/PVC16'-4c(FEP50) + PVC4'-16c(FEP50) (SFL)																		
	1	m	35.6	35.6			0.043	0.043										
XLPE/PVC 16'-4c	1	m	38.4	38.4			0.066	0.066										
PVC 4'-16c																		
(FEP50)	2	m	13.8	27.6			0.019	0.038										
埋設7"	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004										
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013										
山砂	0.06	m3	265.0	15.9														
掘削	0.35	m3	32.0	11.2														
埋屎	0.29	m3	21.0	6.1														
合計				129.4				0.164										
人工			士工費	27.1				0.492										

代価表-35	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工																					
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工												
XLPE/PVC25'-4c(FEP50) + PVC4'-16c(FEP50) (SFL)																												
XLPE/PVC 25'-4c	1	m	53.1	53.1			0.056	0.056																				
PVC 4'-16c	1	m	38.4	38.4			0.066	0.066																				
(FEP50)	2	m	13.8	27.6			0.019	0.038																				
埋設7'	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004																				
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013																				
山砂	0.06	m3	265.0	15.9																								
掘削	0.35	m3	32.0	11.2																								
埋戻	0.29	m3	21.0	6.1																								
合計				146.9				0.177																				
人工			土工費	27.1				0.531																				

代価表-36	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工																					
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工												
ケーブル x2 (3c) 鋪表内 (ICLL)																												
6kV AFLk-7'	2	m			8.75	17.50	0.019	0.038																				
SCP 3"	1	m	43.2	43.2			0.060	0.060																				
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013																				
山砂	0.03	m3	265.0	8.0																								
掘削	0.10	m3	32.0	3.2																								
埋戻	0.07	m3	21.0	1.5																								
合計				50.7		17.50		0.111																				
人工			土工費	12.6		17.50		0.333																				

代価表-37	数量	単位	現地費(元)		DM		人工												
			単価	金額	単価	金額	人工	特殊工	普通工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工				
ケーブル x1 (FEP 50) (REDL, RTZL, TWYL, T CLL)																			
6kV AFLケーブル	1	m			8.75	8.75	0.019	0.019											
FEP 50	1	m	13.8	13.8			0.019	0.019											
埋設ケーブル	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004											
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013											
山砂	0.04	m3	266.0	10.6															
掘削	0.28	m3	32.0	9.0															
埋戻	0.24	m3	21.0	5.0															
合計				35.5		8.75		0.055											
人工				土工費 24.6		8.75		0.165											

代価表-38	数量	単位	現地費(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	人工	特殊工	普通工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工					
幹線ケーブル x1																				
6kV AFLケーブル	1	m			8.75	8.75	0.019	0.019												
管路	1	式		幹線工事																
掘削, 土工関係	1	式		幹線工事																
合計						8.75		0.019												
人工								0.019												
								0.057												

代價表-39	數量	單位	現地貨(元)		DM		人工																										
			單價	金額	單價	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工															
SPECIAL-6c-CABLE (SFL)																																	
SPECIAL-6c-CABLE	1	m					0.040	0.040																									
(FEP30)	1	m	11.6	11.6			0.015	0.015																									
埋設7'	1	m	14.2	14.2																													
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5																													
山砂	0.04	m3	265.0	10.6																													
掘削	0.28	m3	32.0	9.0																													
埋戻	0.24	m3	21.0	5.0																													
合計				38.3					0.055																								
人工			土工費	19.6					0.165																								

代價表-47	數量	單位	現地貨(元)		DM		人工																										
			單價	金額	單價	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工															
幹線部10kV CV38°-3c (ABN)																																	
10kV CV38-3c	1	m	167.0	167.0			0.068	0.068																									
管路	1	式		別途工事																													
掘削, 土工関係	1	式		別途工事																													
合計				167.0					0.068																								
人工									0.204																								

代價表-48	數量	單位	現地貨(元)		DM		人工												
			單價	金額	單價	金額	人工	電工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鐵筋工	人工	型枠工	人工	
10kV CV38'-3c (FEP30) (ABN)																			
10kV CV 38-4c	1	m	167.0	167.0		0.068	0.068												
(FEP 50)	1	m	13.8	13.8		0.019	0.019												
埋設管-7'	1	m	14.2	14.2		0.004	0.004												
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5		0.013	0.013												
山砂	0.04	m3	265.0	10.6															
掘削	0.84	m3	32.0	26.9															
埋戻	0.80	m3	21.0	16.8															
合計				202.5			0.104												
人工			土工費	54.3			0.312												

代價表-49	數量	單位	現地貨(元)		DM		人工												
			單價	金額	單價	金額	人工	電工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鐵筋工	人工	型枠工	人工	
CV14'-3c (FEP30) (ABN)																			
CV 14-3c	1	m	27.6	27.6		0.037	0.037												
(FEP 30)	1	m	11.6	11.6		0.015	0.015												
埋設管-7'	1	m	14.2	14.2		0.004	0.004												
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5		0.013	0.013												
山砂	0.04	m3	265.0	10.6															
掘削	0.28	m3	32.0	9.0															
埋戻	0.24	m3	21.0	5.0															
合計				60.9			0.069												
人工			土工費	24.6			0.207												

代価表-50	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工																					
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工												
CV22'-2c (FEP50) (WDIL)																												
CV 22-2c	1	m	28.5	28.5			0.029	0.029																				
(FEP 50)	1	m	13.8	13.8			0.019	0.019																				
埋設管-7"	1	m	14.2	14.2			0.004	0.004																				
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5			0.013	0.013																				
山砂	0.04	m3	265.0	10.6																								
掘削	0.28	m3	32.0	9.0																								
埋戻	0.24	m3	21.0	5.0																								
合計				64.0				0.065																				
人工			土工費	24.6				0.195																				

代価表-51	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工																					
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工												
TXGS灯器用蒸気(9-SYMBOLS)																												
生コン	2.43	m3	1,360.0	3,304.8					0.160	0.389																		
スレコン	0.48	m3	1,040.0	499.2					0.160	0.077																		
クリ石	0.89	m3	118.0	105.0							0.040	0.535				0.070	0.937											
型枠	13.38	m2	3.0	40.1																								
掘削	4.16	m3	32.0	133.1																								
埋戻	0.36	m3	21.0	7.6																								
灯器-ス	1	個					0.250	0.250																				
ハ-27" 1/2"	1	個																										
ハ-27" 2"	1	個	26.1	26.1																								
704 3"	1	個	2,236.0	2,236.0			0.116	0.116																				
配管 3"	1	m	43.2	43.2			0.060	0.060																				
合計				6,254.5				0.426		0.466		0.535					0.937											
人工			土工費	140.7				1.278		1.397		1.606					2.810											

代価表-52	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工														
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工			
マンホール C																					
鉄筋	0.88	t	2,962.0	2,613.4										0.260	0.229			1.300	1.147		
生コン	5.63	m3	1,360.0	7,650.0					0.160	0.900											
スタコン	0.35	m3	1,040.0	364.0					0.160	0.056											
グリス	1.06	m3	118.0	124.6										0.040	1.688					0.070	2.954
型枠	42.20	m2	3.0	126.6																	
掘削	29.23	m3	32.0	935.4																	
埋戻	6.10	m3	21.0	128.1																	
鉄7φ 600φ	1	個	1,180.0	1,180.0																	
ヘルメクス (FEP100)	12	個	30.0	360.0																	
合計				12,418.6						0.956					1.917					1.147	2.954
人工				1,063.5						2.868					5.752					3.441	8.862

代価表-53	数量	単位	現地賃(元)		DM		人工														
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工			
マンホール D																					
鉄筋	0.88	t	2,962.0	2,613.4										0.260	0.229					1.300	1.147
生コン	4.16	m3	1,360.0	5,660.3					0.160	0.666											
スタコン	0.35	m3	1,040.0	366.1					0.160	0.056											
グリス	1.06	m3	118.0	124.6										0.040	1.688					0.070	2.954
型枠	42.20	m2	3.0	126.6																	
掘削	23.67	m3	32.0	757.4																	
埋戻	4.39	m3	21.0	92.2																	
鉄7φ 600φ	1	個	1,180.0	1,180.0																	
ヘルメクス (FEP100)	6	個	30.0	180.0																	
合計				10,251.0						0.722					1.917					1.147	2.954
人工				849.6						2.167					5.752					3.441	8.862

代価表-54	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
埋込型灯器用基礎 (Tr別箇) (PALS一部, REDL, RTHL/RENL, RCLL, ICUL, STBL)																		
鉄筋	0.01	t	2,962.0	37.0								0.260	0.003			1.300	0.016	
生コン	0.37	m3	1,360.0	503.2								0.160	0.059					
スチコン	0.06	m3	1,040.0	62.4								0.160	0.010					
グリ石	0.12	m3	118.0	14.2														
型枠	1.62	m2	3.0	4.9														0.070
掘削	1.30	m3	32.0	41.6														
埋戻	0.75	m3	21.0	15.8														
灯器ベース(浅型)	1	個																
配管 3"	1	m	43.2	43.2			0.060	0.060										
ﾌﾗｲ 3"	2	個	2,236.0	4,472.0			0.116	0.232										
ｺﾞﾌﾞ抜き	1	ヶ所	230.0	230.0														
合計				5,366.8				0.292	0.069				0.068				0.016	
人工			土工費	57.4				0.876	0.206				0.204				0.049	

代価表-55	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工											
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工
地上型灯器用基礎 (Tr別箇) (RTHL/RENL, STBL)																		
鉄筋	0.01	t	2,962.0	37.0								0.260	0.003			1.300	0.016	
生コン	0.37	m3	1,360.0	503.2								0.160	0.059					
スチコン	0.06	m3	1,040.0	62.4								0.160	0.010					
グリ石	0.12	m3	118.0	14.2														
型枠	1.62	m2	3.0	4.9														0.070
掘削	1.30	m3	32.0	41.6														
埋戻	0.75	m3	21.0	15.8														
灯器ベース(浅型)	1	個																
ベースプレート	1	個																
可変ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ	1	個																
配管 3"	1	m	43.2	43.2			0.060	0.060										
ﾌﾗｲ 3"	2	個	2,236.0	4,472.0			0.116	0.232										
ｺﾞﾌﾞ抜き	1	ヶ所	230.0	230.0														
ｱｸﾘｯｸｼｰﾄ	1	式	120.0	120.0					0.100	0.100								
合計				5,486.8				0.292	0.169				0.068				0.016	
人工			土工費	57.4				0.876	0.506				0.204				0.049	

代価表-56	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工												
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工	
T I S L 灯器用基礎	0.06	t	2,962.0	164.1								0.250	0.014			1.300	0.072		
鉄筋																			
生コン	1.62	m3	1,360.0	2,203.2					0.160	0.259									
スチコン	0.23	m3	1,040.0	239.2					0.160	0.037									
グリス	0.46	m3	118.0	54.3								0.040	0.176					0.070	0.309
型枠	4.41	m2	3.0	13.2															
掘削	3.90	m3	32.0	124.8															
埋戻	1.59	m3	21.0	33.4															
灯器ベース(浅型)	3	個																	
配管 2"	1	m	26.1	26.1				0.045	0.045										
配管 3"	2	m	43.2	86.4				0.060	0.120										
70# 2"	2	個	1,067.0	2,134.0				0.074	0.148										
70# 3"	4	個	2,236.0	8,944.0				0.116	0.464										
打抜き	3	ヶ所	230.0	690.0															
合計				14,554.5					0.777	0.296		0.296	0.191				0.072		0.309
人工				158.2					2.331	0.888		0.888	0.572				0.216		0.926

代価表-58	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工		
SGP 2" (2次側ケーブル部分)																				
SGP 2"	1	m	26.1	26.1				0.045	0.045											
接地線 H-14	1	m	7.5	7.5				0.013	0.013											
山砂	0.03	m3	265.0	8.0																
掘削	0.10	m3	32.0	3.2																
埋戻	0.07	m3	21.0	1.5																
合計				33.6					0.058											
人工				12.6					0.174											

代価表-59	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工												
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工	
SGP 3" (2次側ケ-7"部分)																			
SGP 3"	1	m	43.2	43.2		0.060	0.060												
接地線 H-14																			
山砂	0.03	m3	265.0	8.0															
掘削	0.10	m3	32.0	3.2															
埋戻	0.07	m3	21.0	1.5															
合計																			
				50.7														0.073	
人工																			
			土工費	12.6															0.219

代価表-60	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工		
CPEV-S1.2-5p (FEP30) (ABN)																				
CPEV-S 1.2-5p	1	m	22.0	22.0		0.027	0.027													
(FEP 30)	1	m	11.6	11.6		0.015	0.015													
山砂																				
掘削	0.04	m3	265.0	10.6																
埋戻	0.28	m3	32.0	9.0																
合計																				
				33.6															0.042	
人工																				
			土工費	24.6																0.126

代価表-61	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																													
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工																		
T r 収納BOX (ベース不台)(REDL, TWYL)																																				
鉄筋	0.06	t	2,962.0	164.1									0.260	0.014						1.300	0.072															
生コン	0.18	m3	1,360.0	244.8									0.160	0.029																						
ステンコン	0.04	m3	1,040.0	41.6									0.160	0.006																						
グリ石	0.07	m3	118.0	8.3																																
型枠	2.34	m2	3.0	7.0																																
掘削	0.78	m3	32.0	25.0																																
埋戻	0.51	m3	21.0	10.7																																
打器ベース(深型)	1	個								0.300	0.300																									
ベースプレート	1	個																																		
配管 3"	1	m	43.2	43.2						0.060	0.060																									
7/8 3"	3	個	2,236.0	6,708.0						0.116	0.348																									
合計				7,217.0						0.708	0.358			0.035	0.358																					
人工				35.7						2.124	1.074			0.106	1.074																					

代価表-62	数量	単位	現地貨(元)		DM		人工																														
			単価	金額	単価	金額	電工	人工	特殊工	人工	普通工	人工	測量工	人工	鉄筋工	人工	型枠工	人工																			
マンホール D-a																																					
鉄筋	0.20	t	2,962.0	588.8																																	
生コン	1.63	m3	1,360.0	2,219.5																																	
ステンコン	0.13	m3	1,040.0	131.0																																	
グリ石	0.38	m3	118.0	44.6																																	
型枠	13.60	m2	3.0	40.8																																	
掘削	7.85	m3	32.0	251.3																																	
埋戻	3.38	m3	21.0	71.1																																	
鉄7/8 600φ	1	個	1,180.0	1,180.0																																	
合計				4,204.8										0.281	0.596																						
人工				322.4						0.844	1.787			0.844	1.787																						

